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ANIMAL
Pai/ Avé / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

BUTERFLY R (TE)
(RA) ROEBEL Z/ HAWKBERRY / 28/11/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

TITAN SHAGYA AS (IA)
LAIOS DE CROUZ / TUMBLE LARK XX/ 10/11/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

THOR BP
-/-/10/07/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

OBAMA SHP
-/-/28/10/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO
INFORMADO / M

DUBLIN ITAPUA
PALLADIUM JMEN / LORADO / 01/02/2004 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

ITAUNA ITAPUA

APORE ITAPUA / (RA) QUASTOR ITAPUA / 09/01/2008 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

PRINCE DA BRITANIA
RSC ADY ASHAN / IZOLDA DEI FIORI/ 21/11/1999 /
ARABE / CASTANHA / M

SL SERESTA IV
SILVESTRE / WEISSGOLD / 25/03/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

GRECO DO VOUGA
0/0/15/08/2010 / LUSITANO / TORDILHA / M

ECLIPSE D
-/-/09/08/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

BUTERFLY R (TE)
(RA) ROEBEL Z/ HAWKBERRY / 28/11/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

LIVERPOOL JMEN (TE)
LANDARIO JMEN / ORAME / 17/10/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CS VICKY (IA)
VOLTAIRE / LANDRITTER / 16/12/2004 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CORA DO REFUGIO
FREUD CARAN DACHE / ZAATAR / 10/10/2004 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

FIORELLA
0/0/28/10/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA /
F

CAMILIRI
0/0/01/01/2001 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

TITAN SHAGYA AS (IA)
LAIOS DE CROUZ / TUMBLE LARK XX / 10/11/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

THOR BP
-/-/10/07/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

VENANCIO JMEN (IA)

VOLTAIRE / POTENCIAL / 30/11/2002 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M

OBAMA SHP
-/-/28/10/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO
INFORMADO / M

BUTERFLY R (TE)
(RA) ROEBEL Z / HAWKBERRY / 28/11/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

12 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

ORDEM DE ENTRADA
DATA: 10/02/2019 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

SERIE 0,80M

ATLETA
Proprietario / Entidade

BRUNO APOLLARO ZANIN
CHIARA MARIOTTINI AL / E-SHP

JEANNE SERRANT
GUILHERME DE AZEVEDO / E-SHP

CAMILA RANALI DE CARVALHO PINTO
BEATRIZ TREVISAN DE / E-SHP

JOAO EDUARDO SURIANO DO

NASCIMENTO
-/ E-SHP

LEONARDO ALBUQUERQUE MAIA SILVA
SERGINA MARIA DA MOT / SHP

CAROLINA VIEIRA DE MELLO E SILVA
CRISTIANE VIEIRA DE / E-SHP

LILIAN MARY WHYTE
LILIAN MARY WHYTE / SHP

TATIANA MARTINS CORDEIRO ALVES DOS

SANTOS
COUDELARIA SOUZA LEA / CONV

VITTORIA BORGES DIOMELLI
AGNIESZKA HALINA POR / E-SHP

LUCIE ALICE LOUISE BERTHET
DANILO SOARES TIZO / E-SHP

HELOISA DE PAULA EDUARDO
CHIARA MARIOTTINI AL / E-SHP

BENTO LUIZ MOREIRA DA COSTA
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV

JOELMA DVORANOVSKI
AGRO PECUARIA CAMPOS / SHP

ANA PUCCI
PENDENTE - ABCCH / SHP

PEDRO TORTAMANO NETO
MARIO JUNQUEIRA FRAN / E-SHP

FERNANDO DIAMANT SCHULHOF
FERNANDO DIAMANT SCH / SHP

LORELLA NICOLE DEVROEY XAVIER
GUILHERME DE AZEVEDO / E-SHP

NINA SAMPAIO COELHO SAGESSER
BEATRIZ TREVISAN DE / E-SHP

MANUELA ANDREGHETO KOK
AGROMEN AGROPECUARIA / CEFBV

EMILY VASCONCELOS ENGELHARD
-/ E-SHP

CHIARA MARIOTTINI ALVES
CHIARA MARIOTTINI AL / E-SHP

CAT

JCB80

JCB80

JCB80

JCB80

AMB80

JCB80

AMB80

AMB80

AMB80

AMB80

JCB80

AMBB80

AMB80

MMR80

AMB80
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JCB80

JCB80

HC80

JCB80

AMB80

Tempo

PROVA
Faltas Penal

Total

0,80M - MMR / (AMB/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

Cl.



